PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «30» декабря 2015 г.

г. Калининград
	№ 2213

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 09.12.2015 № 2065                   «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания в его составе территории в границах просп. Мира – ул. Серж. Колоскова - ручей Парковый – граница территории Центрального парка культуры и отдыха в Центральном районе»
В связи с технической ошибкой в части даты проведения публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в пункт 1 постановления администрации городского округа «Город Калининград» 09.12.2015 № 2065 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания в его составе территории в границах просп. Мира – ул. Серж. Колоскова - ручей Парковый – граница территории Центрального парка культуры и отдыха в Центральном районе» следующее изменение:

– слова «19 января 2015 г.» заменить словами «19 января 2016 г.».

2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава городского округа
	                                 А.Г. Ярошук

В.С. Старовойтова

92-32-11